令和３年９月２1 日

ご関係者各位

建設・測量生産性向上展 実行委員会

建設・測量生産性向上展 事務局移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、建設・測量生産性向上展事務局は令和３年１０月１日よりオフィスを下記に移転することと

なりました。

■移転先住所： 〒１５０－００１３ 東京都渋谷区恵比寿２丁目６-２６ クロスサード ３F

■電話番号： 03-6670-8968

■FAX番号： 03-6730-8445

※電話番号及びファックス番号も変更になります。

■業務開始日 令和３年１０月１日（金）

今後とも、皆様のより良いビジネス創出の機会として、さらなる向上をめざして努力してまいります

ので、一層のお引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

建設・測量生産性向上展 事務局

〒１５０－００１３ 東京都渋谷区恵比寿２丁目６-２６

クロスサード ３F

ＴＥＬ ： ０３－６６７０－８９６８

ＦＡＸ ： ０３－６７３０－８４４５